INDICAÇÃO
Nº 495/00

“Solicita  prolongamento de escadaria em via pública”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais  em  vigor,  INDICA ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal,
solicitando o empenho de Sua Excelência, junto ao setor competente, para que
seja construído 50 metros de escadaria na Travessa 01 da Rua Acre, no Bairro
Varadouro, conforme demonstra croqui anexo.

JUSTIFICATIVA:   A  medida  é  de  suma
importância para os residentes da referida rua que há muito esperam por este
benefício.

Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 02 de outubro de 2000.

Ademário de Souza Mattos
“Marinho”

VEREADOR